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دوران مهدی شیری در پرسپولیس هم بالاخره 
تمام شد تا هواداران باشگاه نفس راحتی بکشند. جالب 
اینکه مهدی حتی حس و حال نوشــتن یک پست 
خداحافظی را نیز نداشت و همان پست خداحافظی 
محمد انصاری را کپی کرد. به هــر حال با هیچ متر و 
معیاری، او یکی از جابه‌جایی‌های مهم این فصل نیست. 
با این وجود در همین پنجره نفــرات دیگری وجود 
داشتند که جابه جایی‌شان بسیار مهم به نظر می‌رسید. 
یکی از این نفرات، جانشــین خود مهدی شیری در 

ترکیب این فصل تیم یحیی گل‌محمدی است.
رامین رضاییان

بعد از چند روز به شــدت پرکش و قوس، ستاره 
سمت راست سابق قرمزها دوباره به این تیم برگشت. 
تنها چند ساعت قبل از امضای قرارداد رسمی رامین با 
پرسپولیس، باشگاه به طور کامل از جذب او ناامید شده 
بود اما در نهایت الدحیل قرارداد این ستاره را فسخ کرد 
و رضاییان به عنوان بازیکن آزاد رسما به باشگاه ملحق 
شد. طبق معمول، هیچ جزئیاتی از این قرارداد فاش 
نشــده و فقط این موضوع مشخص شده که رامین تا 
پایان فصل بازیکن پرســپولیس است. موضوعی که 
برای هوادارها کمی نگران‌کننده به نظر می‌رسد. در 
حقیقت برخی هوادارها احساس می‌کنند رضاییان 
تنها برای بازگشت دوباره به تیم ملی راهی پرسپولیس 
شــده و به محض پایان فصل مقصد دیگری را برای 
خودش انتخاب خواهد کرد. چراکه او تقریبا همیشه 
فوتبالیستی جاه‌طلب و ناآرام بوده است. به هر حال 
ورود رامین کــه حالا انگیزه‌های بســیار زیادی هم 
برای درخشش در فوتبال ایران دارد، کیفیت سمت 
راست خط دفاعی باشگاه را افزایش خواهد داد. او که 
جدایی‌اش از پرسپولیس در فضایی نه چندان دوستانه 
رقم خورده بود، برای بازگشت حتی با برانکو ایوانکوویچ 
هم صحبت کرده است. به هر حال او حالا دیگر رسما 
بازیکن این باشگاه است و قصد دارد به هر قیمتی، یک 
نیم فصل درخشان را در تیم گل محمدی سپری کند.

رشید مظاهری
وقتی در ذوب بازی می‌کرد، پیشنهادهای زیادی 
از تیم‌های بزرگ‌تر داشت و ســرانجام از این تیم به 
تراکتور رفت. رشید در تراکتور برای تیم‌های رقیب 
کری‌های زیادی خواند اما خیلی زود از این تیم جدا 
شد. او فصل گذشته گلر شماره یک استقلال بود اما 
به مرور زمان اعتماد کادر فنی را از دست داد. سر باز 
زدن مظاهری از همراهی تیمش در مسابقه با الهلال، 
آخرین رشته‌های الفت بین او و فرهاد را پاره کرد. در 
این فصل رشید دیگر حتی یک ذخیره هم نبود و همه 
بازی‌ها را از روی ســکو دنبال می‌کرد. او که در لیگ 
بیست و یکم حتی یک دقیقه برای تیمش به میدان 
نرفته بود، اولین بازی‌اش در ایــن فصل را در هفته 
هفدهم برای سپاهان انجام داد. جالب اینکه مربی 
تیم رقیب در این مسابقه، سرمربی فصل گذشته خود 
مظاهری در استقلال بود. سپاهان در اولین تجربه 
فیکس مظاهری، به راحتی حریفش را گلباران کرد 
اما یک گل در لحظات پایانی، اجازه کلین‌شیت کردن 
به این گلر نداد. او که بعد از ترک اصفهان به تبریز و 
تهران رفته بود، حالا در بازگشت دوباره به اصفهان 

انگیزه‌های زیادی برای اثبات دوباره خودش دارد.
صالح حردانی

گزینه فرهاد مجیدی از شروع فصل جدید، با چند 
ماه تاخیر راهی استقلال شد. فرهاد درست از همان 
زمانی که جعفر سلمانی را برای سمت چپ به خدمت 
گرفت، روی صالح هم به عنوان وینگ بک راست نظر 
داشت. حردانی در فولاد روزهای بسیار خوبی را پشت 
سر گذاشته و این اواخر پای ثابت اردوهای تیم ملی 
هم بوده و حتی برای این تیم به میدان رفته اســت. 
اگرچه پروسه انتقال رشــید مظاهری از استقلال به 
فولاد در نهایت انجام نشد اما باشگاه اهوازی به ازای 
این مدافع-هافبک جوان، چند بازیکن از اســتقلال 
گرفت و ترکیب‌اش را تقویت کرد. حردانی هم امیدوار 
است خیلی زود به یک مهره ثابت برای استقلال تبدیل 
شود. او فوتبالیست بسیار خوب و خوش‌آتیه‌ای به نظر 
می‌رسد و این شانس را دارد که در سال‌های آینده حتی 

استقلال را به مقصد تیم‌های خارجی ترک کند. رقابت 
بین این بازیکن و وریا غفوری باتجربه برای حضور ثابت 

در ترکیب استقلال، تماشایی خواهد بود.
عزیزبک اومانوف

در این پنجره نقل و انتقــالات فوتبال ایران، فقط و 
فقط »یک بازیکن« خارجی به لیگ برتر اضافه شده و 
آن بازیکن، عزیزبک اومانوف ازبکستانی است. یک مهره 
ملی‌پوش که با نظر مستقیم فرهاد به خدمت گرفته شده 
تا سومین خارجی این فصل استقلال لقب بگیرد. اگر 
کوین یامگا قبلا بازی در پست‌های مختلف و نه چندان 
مرتبط را در استقلال تجربه کرده، اومانوف هم چنین 
شرایطی دارد. او در باشگاه قبلی‌اش تقریبا همه جای 

زمین به میدان رفته و می‌تواند آچار فرانسه جدید 
آبی‌ها باشد. اومانوف سابقه بازی در خط دفاعی، 
خط هافبک و خط حمله را دارد و احتمالا فرهاد 
روی این ویژگی اون حساب خاصی باز کرده 
است. این بازیکن خوش قد و قامت هم می‌تواند 
وینگر چپ استقلال باشد، هم می‌تواند به عنوان 
یک هافبک وسط یا هافبک هجومی برای این 

تیم توپ بزنــد و هم می‌تواند در 
کنار ژستد در خط حمله به 

میدان برود. باید منتظر 
ماند و دید که فرهاد 

مجیدی کدام 
نقطه از زمین 

را بــرای 
بازی او در 
نظر خواهد 

گرفــت. او 
می‌تواند یک خرید بســیار 

جذاب برای استقلال باشد.

امین قاسمی‌نژاد
وقت ملحق شدن او به استقلال، آبی‌ها معتقد بودند 
که دربی نقل و انتقالات را برده‌اند. دوران حضور این 
بازیکن در استقلال اما به شدت کوتاه شد. قاسمی‌نژاد 
که این فصل به نیمکت آبی‌ها چسبیده بود، تصمیم 
گرفت این تیم را به مقصد گل گهر ســیرجان ترک 
کند. جالب اینکه مصاحبه فرهاد بعــد از این انتقال 
نشان می‌داد که این مربی از تصمیم قاسمی‌نژاد کمی 
عصبانی شده است. این قرارداد البته به صورت قرضی 
بسته شده و امین از شروع فصل جدید دوباره بازیکن 
استقلال خواهد بود. با این حال اگر فرهاد همچنان 
روی نیمکت این تیم حضور داشته باشد، بازگشت امین 
دیگر اصلا محتمل به نظر نمی‌رسد. حالا خط حمله 
گل گهر با حضور همزمان کی‌روش استنلی و 

امین قاسمی‌نژاد، دیدنی خواهد شد.
میلاد جهانی

خیلی‌ها تصور می‌کردند حضور مهدی 
تارتار، میلاد جهانی را به کیفیتی بسیار خوب 
برساند و او را به فرم درخشان روزهای بازی 
در نفت برگردانــد اما این 
اتفاق رخ نداد. جهانی 
در این فصل فقط یک 
نمایش خوب داشت 
و در همان نمایش 
هم به خاطر شادی 
بعد از گلش جنجال 
آفرید. او در پنجره 
نقل و انتقالات هم 
یک تصمیم جنجالی 
گرفــت و ذوب آهن 
را مســتقیما بــه مقصد 

ســپاهان ترک کرد. میلاد در حالی به دومین خرید 
مهم طلایی‌ها تبدیل شد که محرم نویدکیا پیش از 
این تاکید داشت که تیمش قرار نیست در فصل نقل و 

انتقالات هیچ بازیکنی را بر عهده بگیرد.
آرش رضاوند

بعد از جدایــی علی کریمــی از خط هافبک 
استقلال، انتظار می‌رفت آرش رضاوند مسئولیت 
بیشــتری را در میانه میدان بر عهده بگیرد و یک 
ستاره مهم برای استقلال باشد اما این اتفاق هرگز 
رخ نداد و آرش نتوانست رضایت هواداران را در هیچ 
مقطعی به دست بیاورد. او فوتبالیست مستعدی 
به نظر می‌رسید اما انگار هیچ‌وقت با فشار بازی در 
باشگاهی مثل استقلال کنار نیامد. حالا جواد نکونام 
امیدوار است بتواند رضاوند را دوباره به کیفیت خوب 
قبل برگرداند. رضاوند حالا یک چالش تازه و متفاوت 
را در دوران فوتبال‌اش آغاز کرده و یکی از خریدهای 
پرشــمار فولاد در این فصل محســوب می‌شود. 
ستاره‌ای که زمانی انتظار می‌رفت روند پیشرفت را 
به سرعت طی کند اما این روند برای او در استقلال تا 

حدودی متوقف شد.
علیرضا کوشکی

مهاجم جوان پیکان یکی از پرمشــتری‌ترین 
بازیکنان ایــن فصل لیگ برتر بود. هر کســی که 
مسابقه‌های این فصل پیکان را دیده باشد، به خوبی 
می‌داند که علیرضا چه اســتعداد خیره‌کننده‌ای 
دارد و چه فوتبالیســت درجه یکی است. کوشکی 
که از پرسپولیس هم پیشــنهاد جدی داشت، در 
نهایت راهی فولاد خوزســتان شد تا زیر نظر جواد 
نکونام بازی کند. او خیلی زود بردن اولین جام دوران 
فوتبالش با باشگاه جدید را هم جشن گرفت و قهرمان 
رقابت‌های سوپرجام شــد. حالا همه انتظار دارند 
کوشکی مشکلات گل‌زنی فولاد را به حداقل برساند 
و به یکی از پدیده‌های تمام عیار این فصل لیگ برتر 
تبدیل شود. بدون شک او می‌تواند چیزهای زیادی 
از مهاجم باتجربه تیم اهوازی یعنی لوسیانو پریرا 

یاد بگیرد.

مهدی کیانی
محبوبیت کیانی در تراکتور تقریبا با هیچ بازیکن 
دیگری قابل مقایسه نبود. با این وجود او چند سال 
قبل بر سر مسائل مختلف با مدیران باشگاه به مشکل 
خورد و در نهایت به سپاهان رفت. مقصد بعدی کیانی 
هم باشگاه مس رفســنجان بود. به هر حال او حالا 
تصمیم گرفته دوباره بــرای تراکتور به میدان برود 
و احتمالا بازوبند کاپیتانی این تیم را هم دوباره به 
دست خواهد آورد. کیانی هنوز هم در بین طرفداران 
باشگاه بسیار محبوب است و احتمالا دوران فوتبالش 

را در همین تیم به پایان خواهد رساند.
محمدرضا خلعتبری

بعضی‌ها فکــر می‌کنند کــه دوران فوتبال 
محمدرضا حلعتبری دیگری تمام شده اما خود 
خلعت چنین تصوری نــدارد و البته جواد نکونام 
هم مثل او فکر می‌کند. خلعتبری بعد از جدایی 
از ســپاهان و نویدکیا، به فولاد پیوسته و تا پایان 
فصل برای باشگاه جنوبی بازی خواهد کرد. او دیگر 
سرعت گذشته‌اش را ندارد اما با تجربه‌اش می‌تواند 

در فاز هجومی کمک بزرگی برای فولاد باشد.
بابک مرادی

در اســتقلال هرگز فراتر از یک مهره متوسط 
نشــان نداد اما قبل از آن در ماشــین ســازی، 
فوتبالیست بسیار خوبی بود. بابک حالا ادامه فصل 
را با یک قرارداد قرضی در باشگاه هوادار زیر نظر رضا 
عنایتی دنبال می‌کند. او یکی از فوتبالیست‌های 
پرشماری است که با ســابقه حضور در استقلال، 

راهی باشگاه تازه وارد هوادار شده‌اند. 
نادر محمدی

اوت انداز معــروف پیکانی‌ها، یکــی از پنج 
جداشده این تیم در زمســتان است. حالا باید 
پرتاب‌هــای بلند نــادر محمــدی را در لباس 
تراکتورسازی تماشــا کنیم. او البته جدا از این 
پرتاب‌ها نیز فوتبالیســت مســتعدی است و 
می‌تواند در لباس تراکتور، پیشرفت بیشتری را 

تجربه کند.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شانزدهمین دوره مســابقات هندبال جوانان آسیا 
)بانوان( از ۱۶ تا ۲۲ اسفند و مســابقات نوجوانان از ۲۷ 
اسفند تا هفت فروردین در آلماتی قزاقستان انجام خواهد 
شد كه تيم‌هاي ايران نيز در اين رقابت‌ها حضور خواهند 

داشت. در همين راستا كنفدراسيون هندبال آسيا نيز 
برنامه مسابقات را اعلام كرده است تا حريفان ملي‌پوشان 
كشورمان مشخص شوند. به اين ترتيب تیم ملی دختران 
جوان ایران در با قزاقستان، کره، ازبکستان، هند و تایلند 
هم‌گروه شده‌اند و دختران نوجوان نيز در نهمين دوره 
اين مسابقات با قزاقستان، کره، ازبکستان، هند و سوریه 
رقابت خواهند کرد. امسال تيم ملي بزرگسالان بانوان 
ايران حضور در قهرماني جهان را تجربه كرد كه اتفاقي 
بسيار مهم، بزرگ و البته تاريخي بود. حالا دختران جوان 
و نوجوان هندبال كشــورمان به دنبال اين هستند كه با 
درخشش در قهرماني آسيا مسير تيم بزرگسالان را بروند 

و آينده اين رشته را به خوبي تضمين كنند.

حسين ساوه‌شمشــکی که قرار بود برای سومین 
بار حضور در المپكي زمستاني را تجربه کند، در پکن 
تســت دوپینگ داد که جواب آن در هر دو نمونه A و 

B مثبت شــد. این در حالی بود 
که از ساوه‌شمشــکی در روز 14 
دی و در ایران نیز تست دوپینگ 
گرفته شد که جواب منفی آن در 
فاصله یک هفته مانــده به اعزام 
از سوی آزمایشــگاه کلن آلمان 
اعلام شــد. این اتفــاق، حرف و 
حدیث‌های زیــادی را به دنبال 
داشت. برخی بر این اعتقاد بودند 
که عملکرد ساوه‌شمشــکی در 
مســابقات انتخابی نیز مشکوک 

بوده و ایراد در نمونه‌گیری باعث شــده تا تست او در 
ایران مثبت نشــود. برخی دیگر نیز موضوع خوراکی 
بودن یا تزریقی بودن ماده را مطرح کردند که این مساله 
پیرامون عمدی یــا غیرعمدی 
بود این دوپینگ بود. دکتر فرزاد 
شــارکی قائم مقام دبیرکل ستاد 
ملی مبارزه با دوپینگ نيز در اين 
باره عنوان كرد كه ماده ممنوعه 
استروئيد آنابولكي ممكن است 
تا كي سال نيز در بدن فرد وجود 
داشته باشد و با توجه به تست روز 
14 دي، يعني قبــل از اين تاريخ 
هيچ ماده ممنوعه‌اي وارد بدن او 

نشده است.

الســاندرا کمپدلی ســرمربی ایتالیایی تیم ملی 
والیبال بانوان كه رقابت‌هاي ليــگ برتر را از نزدكي 
دنبال ميك‌ند، در كيي از مسابقات درباره سطح ليگ 
ايران گفت:»مطمئنم که ســال آینــده این لیگ در 
سطح بالاتری قرار خواهد گرفت. من می‌خواهم روی 
دختران جوان کار کنم. مطمئنا در سال بعد باشگاه‌های 
این دختران کمک خواهند کرد و ما ســطح بهتری از 
این لیگ را خواهیم دید. بیــرون از بازی‌ها، بازیکنان 

دیگری را دیدم که می‌توانند در این مدت پیشــرفت 
کرده و به تیم ملحق شــوند تا در لیگ سال آینده هم 
شاهد بازی‌شان باشیم.« او درباره اردوهای تیم ملی 
افزود:»دو کمپ تمرینی با هشت جلسه تمرین تشکیل 
خواهم داد. بعد از این کمپ به 24 نفر از بازیکنان رسیده 
و آنها را در دو گروه قرار داده و سپس به هدف مد نظر 
خود می‌رسم. چراکه قطعا بازیکنانی که قصد پیشرفت 

دارند را انتخاب خواهم کرد.«

حريفان آسيايي دختران هندبال

مورد عجيب  در تست دوپینگ ساوه‌شمشكي

دو كمپ تمريني در برنامه كمپدلي

ورزش بانوان

منهای فوتبال
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آدرنالین

در چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ، 17 پروژه آبرسانی 
در روستاهای استان به بهره برداری می رسد و عملیات اجرایی یک 

پروژه آبرسانی نیز ، آغاز می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مهندس 
یوسف عرفانی نسب مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر اظهار 
داشت : با بهره برداری از این  پروژه ها ، 24 روستای استان از آب شرب 

پایدار بهره مند می گردند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اعتبار هزینه شده در 
اجرای طرح های آبرسانی در قالب 17 پروژه را  274 میلیارد ریال و 
اجرای یک طرح آب رسانی با هزینه ای بالغ بر 40 میلیارد ریال عنوان 
نمود و از مشارکت بخش خصوصی در اجرای طرح آبرسانی به پروژه 

ماهیان زینتی شهر محلات خبر داد.
وی  عنوان نمود : در راستای رفع مشکلات آبرسانی در حوزه روستایی 
استان مرکزی ، 5 حلقه چاه جدید حفر شد و یک حلقه چاه آب ، نیز 

تجهیز گردید.
مهندس عرفانی نسب افزود : اجرای 39 کیلومتر خط انتقال آب ، 27 
کیلومتر شبکه توزیع آب ، احداث 4 باب ایستگاه پمپاژ و احداث دو باب 

مخزن ذخیره آب  ، از دیگر اقدامات صورت گرفته می باشد.
وی همچنین از احداث یک واحد تصفیه خانه آب با ظرفیت تصفیه 
300 متر مکعب آب در شبانه روز در روستای جوشیروان شهرستان 
خنداب خبر داد و عنوان نمود : این تصفیه خانه با همکاری معاونت 
علمی ریاست جمهوری و با بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش 

بنیان ، راه اندازی شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی جمعیت بهره مند از 

این پروژه ها را ،  6 هزار و 300 نفر عنوان نمود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی همچنین از آغازکلنگ 
زنی پروژه آبرسانی به روستای آشیانه علیا و سفلی در شهرستان خمین 
خبر داد و گفت : به منظوراجرای طرح آبرسانی به این روستا ، 9 
کیلومتر خط انتقال آب و 3.5 کیلومتر شبکه توزیع آب و یک مخزن 
ذخیره آب با ظرفیت 300 متر مکعب با اعتباری بالغ بر 40 میلیارد 

ریال ساخته خواهد شد.
بهره برداری از دو پروژه آبرسانی در شهرستان آشتیان با حضور استاندار 

مرکزی
مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در این مراسم ضمن تبریک ایام الله دهه فجر انقلاب ، اظهار 
داشت : برای تامین آب مورد نیاز مردم روستای بهارستان عملیات 

اجرایی شامل ، احداث یک باب مخزن ذخیره آب به حجم 200 متر 
مکعب ، احداث یک باب ایستگاه پمپاژ ، اجرای خطوط انتقال و شبکه 
توزیع آب به طول 10.7 کیلومتر و اجرای 300 متر خطوط انتقال برق 

با اعتباری بالغ بر 33 میلیارد ریال ، انجام گرفت.
وی همچنین از اجرای 3 کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب و 
اجرای یک باب مخزن ذخیره آب بین راهی به حجم 20 متر مکعب 
در روستای امیرآباد شهرستان آشتیان  با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد 

ریال خبر داد.
مهندس عرفانی نسب افزود : با تکمیل این دو پروژه مجموعا 700 نفر 

از ساکنین هر دو روستا از آب شرب پایدار بهره مند شدند.
آباد  معین  روستای  آب  توزیع  اصلاح شبکه  پروژه  از  برداري  بهره 

شهرستان تفرش
در هشتمین روز از دهه  فجر انقلاب با حضورعبدالرضا حاج علی 
بیگی فرماندار شهرستان تفرش، درودیان بخشدار مرکزی  و تعدادی 
از مسئولان ، پروژه  اصلاح شبکه توزیع آب روستای معین آباد به 

بهره برداری رسید.
سید حجت شاهرخ مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان تفرش در 
این مراسم  طی سخنانی ضمن تبریک ایام الله دهه فجر انقلاب طی 
سخنانی اظهار داشت : با توجه به فرسودگی شبکه توزیع آب روستای 
معین آباد ، اصلاح 3600 متر شبکه توزیع آب این روستا با هزینه 
ای بالغ بر 4.5 میلیارد ریال در سال جاری انجام شد که در دهه فجر 

انقلاب به بهره برداری رسید.
همزمان با دهه فجر انقلاب ، بهره برداری از پروژه آبرسانی به روستای 

چهرقان شهرستان کمیجان آغاز شد
با حضور دکتر فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی ، مهدی زندیه 
وکیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار ، ابراهیم رستمی فرماندار 
کمیجان و جمعی از مردم و مسولین ، پروژه آبرسانی به روستای 
چهرقان با هزینه ای بالغ بر یکصد میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

در این مراسم مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی طی سخنانی اظهار داشت : مردم روستای 
بزرگ چهرقان طی سالهای گذشته بواسطه خشکسالی های اخیر با 
مشکل کمبود آب مواجه شدند که حل مشکل کم آبی این روستا در 
دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار گرفت و خوشبختانه با اجرای 

پروژه آبرسانی به این روستا ، مشکلات مذکور رفع گردید.
وی افزود : حفریک حلقه چاه جدید ، ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ ، 
اجرای 6 کیلومتر خط انتقال آب و اجرای 4 کیلومتر شبکه توزیع آب 

از اقدامات صورت گرفته در این پروژه می باشد.
تصفیه خانه آب روستای جوشیروان شهرستان خنداب ،راه اندازی شد 
مراسم بهره برداری از این تصفیه خانه در روز چهارشنبه 20 بهمن ماه 
، با حضور دکتر فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی ، مجید گازری 

سرپرست فرمانداری خنداب و جمعی از مردم و مسولین برگزار شد.
مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت : این تصفیه خانه با 
ظرفیت تصفیه 300 متر مکعب در شبانه روز ، آب مورد نیاز مردم 
روستای جوشیروان را با بالاترین کیفیت تصفیه و در اختیار آنها قرار 

می دهد.
وی افزود : این تصفیه خانه با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری 
و با بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان ، با اعتباری بالغ 

بر12 میلیارد ریال احداث و راه اندازی شد.
گفتنی است تصفیه خانه مذکور به روش الکترو دیالیز معکوس ، آب 
را تصفیه میکند که قادر است آنیون ها و کاتیون های آب از جمله 
نیترات را به محدوده استاندارد برساند و از مزایای آن نسبت به سایر 
روش های تصفیه آب می توان به مصرف پایین انرژی ، تولید پساب 

کمتر و کاهش هزینه های بهره برداری ، اشاره نمود.
طی این فرایند ، یک تکنیک الکتروشیمیایی ارائه می شود که بر اساس 

آن یونها از محلول آبی حذف می گردند. 
طرح آبرسانی به روستای قالهر دلیجان ، افتتاح شد

این مراسم با حضور دکتر فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی ، مهدی 
زندیه وکیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار ، وحید براتی زاده 
فرماندار دلیجان و جمعی از مردم و مسولین در روستای قالهر دلیجان 

برگزار شد.
مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی در این مراسم  به مشکلات  کم آبی مردم این روستا اشاره نمود 
و اظهار داشت : به منظور تامین آب مورد نیاز ساکنین این روستا ، حفر 

یک حلقه چاه  و 2.5 کیلومتر خطوط انتقال آب اجرا گردید.
وی هزینه اجرای این پروژه را 30 میلیارد ریال اعلام نمود و افزود : 
خوشبختانه با همکاری اهالی محترم این روستا  توانستیم این پروژه 
را اجرا نماییم و طی آن ، آب پایدار  برای این روستای 650 نفری 

تامین شد.

همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی :

بهره برداری از طرح های آبرسانی به 24 روستای استان مرکزی آغاز شد

12 نقل و انتقال مهم نیم‌فصل لیگ برترآريا طاري 

سانتر با رامین، سیو با رشید! 

خبر ویژه


